
ZARZĄDZENIE NR 143 /2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia  14 listopada  2012r. 

 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla miasta Mława” 

 

                                      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r nr 142 poz. 1591 z póź. zm.)   

i § 8 ust. 7 Uchwały  Nr LI/529/2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 9 listopada 2010r.             

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława – zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaję niżej wymienionym osobom medal „Zasłużony dla Miasta Mława” : 

1. Stanisław Rudziński – wieloletni rzemieślnik – Stolarstwo 

2. Janusz Błyskal – wieloletni rzemieślnik – Betoniarstwo i Kamieniarstwo 

3. Waldemar Kowalski – wieloletni rzemieślnik - Stolarstwo 

4. Włodzimierz Muszyński – wieloletni rzemieślnik – Mechanika Pojazdowa 

5. Adam Palkowski – wieloletni rzemieślnik – Mechanika Pojazdowa 

6. Ryszard Nawrocki – wieloletni rzemieślnik – Mechanika Pojazdowa 

7. Janina Chocholska – wieloletni rzemieślnik – Krawiectwo 

8. Teresa Elżbieta Schmidt – wieloletni rzemieślnik – Produkcja Wyrobów Jubilerskich 

9. Mirosław Kołakowski – wieloletni rzemieślnik – Mechanika, Blacharstwo                           

i Lakiernictwo Pojazdowe 

10. Marek Nowakowski – Czerwonokrzyski Honorowy Dawca Krwi 

11. Arkadiusz Lampkowski  – Czerwonokrzyski Honorowy Dawca Krwi 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

  

 

         Burmistrz Miasta Mława 

               

 mgr Sławomir Kowalewski 


